
     UCHWAŁA NR LVIII/494/2014

  RADY GMINY PABIANICE

  z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany  w Uchwale NR LVII/475/2014 Rady Gminy Pabianice z dnia 28                 

                 października 2014 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014

r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014

r. poz. 379, poz.911, poz.1146) oraz art. 3 ust.1 pkt.3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1115) 

uchwala się, co następuje:         

§ 1.  Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr LVII/475/2014 r. Rady Gminy Pabianice  z      

                      dnia  28 października 2014 r. w następujący sposób:   

      1. W § 1punkt. 2 Uchwały Nr LVII/475/2014 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 28       

                     października 2014 r.   nazwę działu  i rozdziału o brzmieniu ,, 754-Bezpieczeństwo  

                     publiczne i ochrona przeciwpożarowa , Rozdział 75495-Pozostała działalność"         

                     zmienia   się na nazwę działu i rozdziału   ,, 900-Gospodarka komunalna i ochrona   

                     środowiska , rozdział 90015-Oświetlenie ulic placów i dróg"

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie                

                    przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.    

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

                                                 


